Dr Newto rm a Cruz

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO
CEP 39170-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N°  81  /
Lei 881/2001

Autorizo ao Executivo Municipal a efetuar o
pagamento de valores complementares ao Consórcio
Municipal de Saúde e dá outras providências.

o
Art. 11° - Fica autorizado o Poder Executivo, a efetuar o pagamento de R$ 520,00 (
quinhentos e vinte reais), a ser pago mensalmente e a título de complementação e
rateio de despesas para cobrir déficit com o Consórcio Municipal de Saúde,
apurados em data de 114/08/2001, segundo objetivos traçados na reunião realizada
entre os municípios componentes.

Art. 20  - O pagamento do valor estabelecido no artigo 110  será realizado até a data
necessária a regularização do déficit encontrado, a título da dotação orçamentária
especifica do Município.

Art. 3° - Mantidas todas as cláusulas e condições estabelecidos na Lei Municipal n°
806/98, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições
em contrário.

Rio Vermelho, 24 de agosto de 2001.

Sançao O Prefeito Mun'cipal de Rio Vermelho fl4G,

a seguinte lei,ma.ndo portanto que a mesma seje

no USO de suas átribuições legais,sanciona  SebastiãoaMendonci
DA CÁMAR,

levada ao conhecimento das autoridades e a quem

pertencer que cumpram e façam cumprir como nela se
contém

Rio Vermeiht 27 de agosto de 2001

Prefeito unicjpal